
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587  PI 02133771002 

DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA AMBIENTALE 

Amministrazione 

Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Città 

T (+39) 06 49912436 F (+39) 06 49912435 

mario.grippo@uniroma1.it 

 

 

Prot. 1379/16 

 

ACQUISITO ALLA RACCOLTA DEI DECRETI CON IL N. 48 DEL 21.11.2016 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA AMBIENTALE 

 

 

VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l'art. 22; 

VISTO lo Statuto dell'Università; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di assegni di ricerca emanato con DR n. 759 

del 07.03.2016 prot.15641; 

VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione 

rispettivamente del 12.4.2011 e del 19.4.2011; 

VISTA l’approvazione da parte del Consiglio di Dipartimento del 13.09.2016 della richiesta 

di bando Cat. B tip. II presentata dal Dr. F. Attorre 

VISTO la scadenza del bando n. 41/16 in data 21.10.2016; 

TENUTO CONTO dell’art. 8 del Regolamento relativo alle modalità di nomina della 

Commissione; 

VISTA la delibera della Giunta del 16.11.2016 con cui è stata proposta la nomina della 

Commissione giudicatrice della predetta procedura selettiva; 

 

IL DIRETTORE DECRETA 

 

la nomina dei seguenti membri della Commissione esaminatrice relativa al bando  di 

selezione per il conferimento di un assegno di ricerca, SSD BIO/03- SC 05/A1, Prof.ssa A. 

Maria Persiani, PA dell’Università di Roma “La Sapienza”, Dr. Fabio Attorre, RI 

dell’Università di Roma “La Sapienza, Dr. Mauro Iberite, RI dell’Università di Roma “La 

Sapienza. 

 

 

 

 

                   F.to 

Il Direttore  

Prof.ssa M. Maddalena Altamura 

     

 

Roma, 21.11.2016 


